
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
         28.04.2015 год                                  п. Рассвет                               № 43-168  

 

Об исполнении бюджета  Рассветовского сельсовета за 1 квартал 2015 года 

 

            Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Рассветовского 

сельсовета за 1 квартал  2015 года, руководствуясь статьями 24 Устава Рассветовского 

сельсовета  Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Информацию об исполнении бюджета Рассветовского сельсовета за 1 квартал  

2015 года, принять к сведению согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  

по бюджету (Едреев). 

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Новый 

путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский 

сельсовет) 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной газете «Новый путь» 

 

 

Председатель Рассветовского  

      сельского Совета депутатов                                                                Гарина Л.И. 

 

     Глава Рассветовского сельсовета                                                        Кириллов А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к  решению 

Рассветовского сельского совета депутатов 

от 28.04. 2015г № 43-168 

(тыс.рублей) 

 

Наименование 

У
тв

ер
ж

д
ен

 

б
ю

д
ж

ет
 н

а 

2
0
1
4

5
го

д
 

П
л
ан

 н
а 

1
 

к
в
ар

та
л
 

2
0
1
5
 

И
сп

о
л
н

ен
о
 

с 
н

ач
ал

о
 

го
д
а 

Выполнение к 
плану % 

О
тк

л
о
н

ен
и

е 

к
 г

о
д
у
 2

0
1
5
 

О
тк

л
о
н

ен
и

е 

к
 о

тч
ет

н
о
м

у
 

п
ер

и
о
д
у
 

к
 

го
д

у
  
  

к
 

о
тч

ет

н
о
м

у
 

п
ер

и
о

д
у
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 5319,8 903,2 842,5 15,8 93,3 -4477,3 -60,7 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ 1833,6 458,4 423,5 23,1 92,3 -1410,5 -34,9 

 Налоги на доходы физических лиц 1833,6 458,4 423,1 23,1 92,3 -1410,5 -34,9 

Налоги на доходы физических лиц с доходов 
полученных физическими лицами, не являющимися 
налоговыми резидентами     0,4 0 0 0,4 0,4 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ ) 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 187,4 47,2 61,6 0 0 -125,8 14,4 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1590,5 397,6 357,4 22,5 89,9 -1233,1 -40,2 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6307,2 1175,5 1175,5 18,6 100 -5131,7 0,0 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 6307,2 1175,5 1175,5 18,6 100 -5131,7 0,0 

Дотация на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 1249,2 312,3 312,3 25,0 100 -936,9 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 5058,0 863,2 863,2 17,1 100 -4194,8 0,0 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 5058,0 863,2 863,2 17,1 100 -4194,8 0,0 

Трансферты на сбалансированность бюджетам 

поселений 3637,7 804,0 804,0 22,1 100 -2833,7 0,0 

Трансферты на выполнение государственных 
полномочий по созданию административных 
комиссий 9,7 1,7 1,7 17,5 100 -8,0 0,0 

Трансферты на мероприятия по организации и 
проведению акарицидных обработок 40,0 0,0 0,0 0,0 0 -40,0 0,0 

Трансферты бюджетам на капитальный ремонт и 

ремонт дорог общего пользования местного 
значения городских и сельских поселений 836,3 0,0 0,0 0,0  0,0 -836,3 0,0 

Трансферты бюджетам поселений на осуществление 
полномочий по первичному воинскому учету 229,8 57,5 57,5 25,0 100 -172,4 0,0 

Трансферты бюджетам поселений на содержание 
дорог общего пользования местного значения 
городских и сельских поселений 304,5 0,0 0,0 0,0  0,0 -304,5 0,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 11627,0 2078,7 2018,4 17,4 97,1 -9608,6 -60,3 

РАСХОДЫ               

Глава исполнительной власти 556,2 139,0 139,0 25,0 100 -417,1 0,0 

Глава законодательной власти 428,9 100,4 100,4 23,4 100 -328,5 0,0 

Аппарат управления 2400,0 593,0 555,7 23,2 93,7 -1844,3 -37,3 

Выборы 50,0 0,0       -50,0 0,0 

Резервный фонд 10,0 0,0   0,0 0,0 -10,0 0,0 

Административная комиссия 9,7 2,4 2,4 24,9 0,0 -7,3 0,0 

Полномочия ВУС 229,8 54,1 54,1 23,5 100 -175,7 0,0 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 640,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -640,3 0,0 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности 635,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -635,3 0,0 

Дорожное хозяйство 1358,4 0,0 0,0 0,0  -1358,4 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство  1466,8 226,3 197,8 13,5 87,4 -1269,0 -28,5 



Благоустройство 580,8 226,3 197,8 34,1 87,4 -383,0 -28,5 

КУЛЬТУРА 4432,1 1022,5 1022,5 23,1 100 -3409,6 0,0 

Здравоохранение 44,8  0,0    0,0  0,0 -44,8 0,0 

Другие вопросы в области здравоохранения 44,8  0,0    0,0  0,0 -44,8 0,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 11627,0 2137,9 2072,0 17,8 96,9 -9555,0 -65,9 

 

 

 

 

Отчет об использовании средств резервного фонда за 1 квартал 2015г 
 

Наименование План на 
2015 год 

План на 1 квартал 
2015 год 

Исполнено Остаток к 
годовому плану 

Остаток к отчетному 
периоду 1 кв.2015г 

Прочие расходы 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету (Едреев).

